Terça-feira
3 de Junho de 2025
2 - Ano XVII - Nº 2488 Chorrochó

Contratos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJZENJUWRJFFQTLERKFBMT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

AVISO DE RETIFICAÇÃO (ERRATA)

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 058/2024

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 006/2025

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 008/2025

Publicado no Diário do Município

Na Quarta-feira – 21 de maio de 2025 – 3 – Ano XVII - Nº. 2473

OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa para aquisições de materiais de higiene,

limpeza e descartáveis, destinados a atender a demanda de todas as secretarias, órgãos e

programas da Prefeitura Municipal de Chorrochó-BA.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Chorrochó, CNPJ nº. 13.915.665/0001-77.

CONTRATADA: DAMIAO DE MORAIS NETO ATACAREJO LTDA ME (MORAIS ATACAREJO),

com sede à Avenida Ministro Oliveira Brito, s/n, Centro, CEP: 48.680-000, Abaré-BA, inscrita no

CNPJ Nº. 48.477.318/0001-94, neste ato representada pelo Sr. Damião de Moraes Neto, RG nº.

32.097.881-3 SSP/SP e CPF/MF nº. 255.931.848-28.

VALOR GLOBAL: R$ 199.359,29 (cento e noventa e nove mil, trezentos e cinquenta e nove reais

e vinte e nove centavos).

DATA DE ASSINATURA: 21/05/2025.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº. 14.133/2021.

Onde lê-se: “EXTRATO DE CONTRATO Nº. 058/2024.”

Leia-se: “EXTRATO DE CONTRATO Nº. 058/2025.”